
2.Kalkwerk Steyrling Berglauf 2012
Sonntag,9.September 2012**Kalkwerk Steyrling
5,5 km - 520 Höhenmeter
Veranstalter:Kalkwerk Steyrling+Stabauer Wolfgang

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF

Damen Allgem.Klasse*1983/jüng.,  Strecke =  5.5 km
1 10 RETSCHITZEGGER Joh Roßleithen          83 44:57.80 0.00
2 33 STABAUER Claudia  Team Vitalwolf      91 45:33.79 35.99
3 22 MAURER Anna       FF-Steyrling        88 50:37.70 5:39.90

Damen AKF 30*1973/1982,  Strecke =  5.5 km
1 9 KREUZER Bettina   Reichenthal         78 39:27.80 0.00
2 32 LEHNER Martina    Steyrling           73 51:22.09 11:54.29

Damen AKF 40*1963/1972,  Strecke =  5.5 km
1 26 HERNDL Andrea     Steyrling           70 52:35.72 0.00

Damen AKF 50*1953/1962,  Strecke =  5.5 km
1 42 HUEMERLEHNER Irene Steyrling           59 54:37.51 0.00
2 34 TRDY Heidrun      Racer Wels          53 57:56.22 3:18.71

Damen AKF 60*1943/1952,  Strecke =  5.5 km
1 16 PENEDER Elfriede  Union Windischgarste 47 56:36.14 0.00

Herren Allgem.Klasse*1983/jüng,  Strecke =  5.5 km
1 12 STABAUER Wolfgang Team Vitalwolf      86 28:02.60 0.00
2 37 JÄGER Nikolaus    Gallneukirchen      89 34:49.62 6:47.02
3 40 PERNKOPF Matthias Roßleithen          86 41:47.48 13:44.88
4 41 HUEMERLEHNER Johan Steyrling           89 42:01.60 13:59.00

Herren AKM 30*1973/1982,  Strecke =  5.5 km
1 35 SCHOBER Martin    Union Windischgarste 78 30:58.42 0.00
2 20 RICHTER Rudolf    Micheldorf          82 38:19.46 7:21.04
3 29 BERNEGGER Günter  Naturfreunde Ried/Tr 78 41:10.91 10:12.49
4 7 NEUMANN Stefan    Miesenbach          78 44:22.33 13:23.91

Herren AKM 40*1963/1972,  Strecke =  5.5 km
1 25 PRILLER Peter     BRD-Steyrling       68 33:07.50 0.00
2 8 ZAND Franz        Union Windischgarste 63 33:34.31 26.81
3 1 TRDY Oliver       Racer Wels          72 34:43.64 1:36.14
4 6 KREUZER Hermann   Reichenthal         72 35:01.80 1:54.30
5 28 SIEDER Siegfried  SV Steyrling        68 35:44.48 2:36.98
6 13 MEINGASSNER Reinho Team Vitalwolf      72 39:59.64 6:52.14
7 38 WIMBERGER Franz   Steyrling           72 40:44.38 7:36.88
8 5 KOHLMAYR Kurt     Windischgarsten     64 41:47.48 8:39.98
9 23 HERNDL Harald     Bergrettung         65 43:55.96 10:48.46

10 18 PRILLER Ernst     Naturfreunde Steyrli 66 44:25.36 11:17.86
11 19 ZAUNER Manfred    Windischgarsten     64 45:04.12 11:56.62

Herren AKM 50*1953/1962,  Strecke =  5.5 km
1 39 GSTÖTTENMAYR Ernst NF St. Georgen/Gusen 59 31:10.08 0.00
2 36 MÖRTENHUMMER Haral NF Sierning         56 32:19.86 1:09.78



3 43 GRALL Hermann     LG Kirchdorf        62 33:21.03 2:10.95
4 24 GRüNZWEIL Josef   SV Hellmonsödt      57 33:45.40 2:35.32
5 30 JöBSTL Walter     Naturfreunde Ried/Tr 59 40:51.88 9:41.80
6 27 LECHNER Rudolf    LAC Nationalpark  Mo 54 43:38.83 12:28.75

Herren AKM 60*1943/1952,  Strecke =  5.5 km
1 3 TRDY Conrad       Racer Wels          46 49:00.36 0.00

Herren AKM 70*1942/älter,  Strecke =  5.5 km
1 4 BRAUNREITER Hubert Seniorenbund Klaus  42 49:07.27 0.00

43 Teilnehmer, gewertet: 36

Gesamt Damen
1 9 KREUZER Bettina             Reichenthal         78 39:27.80 0.00 7:11
2 10 RETSCHITZEGGER Johanna      Roßleithen          83 44:57.80 5:30.00 8:11
3 33 STABAUER Claudia            Team Vitalwolf      91 45:33.79 6:05.99 8:17
4 22 MAURER Anna                 FF-Steyrling        88 50:37.70 11:09.90 9:12
5 32 LEHNER Martina              Steyrling           73 51:22.09 11:54.29 9:20
6 26 HERNDL Andrea               Steyrling           70 52:35.72 13:07.92 9:34
7 42 HUEMERLEHNER Irene          Steyrling           59 54:37.51 15:09.71 9:56
8 16 PENEDER Elfriede            Union Windischgarste 47 56:36.14 17:08.34 10:17
9 34 TRDY Heidrun                Racer Wels          53 57:56.22 18:28.42 10:32

Gesamt Herren
1 12 STABAUER Wolfgang           Team Vitalwolf      86 28:02.60 0.00 5:06
2 35 SCHOBER Martin              Union Windischgarste 78 30:58.42 2:55.82 5:38
3 39 GSTÖTTENMAYR Ernst          NF St. Georgen/Gusen 59 31:10.08 3:07.48 5:40
4 36 MÖRTENHUMMER Harald         NF Sierning         56 32:19.86 4:17.26 5:53
5 25 PRILLER Peter               BRD-Steyrling       68 33:07.50 5:04.90 6:01
6 43 GRALL Hermann               LG Kirchdorf        62 33:21.03 5:18.43 6:04
7 8 ZAND Franz                  Union Windischgarste 63 33:34.31 5:31.71 6:06
8 24 GRüNZWEIL Josef             SV Hellmonsödt      57 33:45.40 5:42.80 6:08
9 1 TRDY Oliver                 Racer Wels          72 34:43.64 6:41.04 6:19

10 37 JÄGER Nikolaus              Gallneukirchen      89 34:49.62 6:47.02 6:20
11 6 KREUZER Hermann             Reichenthal         72 35:01.80 6:59.20 6:22
12 28 SIEDER Siegfried            SV Steyrling        68 35:44.48 7:41.88 6:30
13 20 RICHTER Rudolf              Micheldorf          82 38:19.46 10:16.86 6:58
14 13 MEINGASSNER Reinhold        Team Vitalwolf      72 39:59.64 11:57.04 7:16
15 38 WIMBERGER Franz             Steyrling           72 40:44.38 12:41.78 7:24
16 30 JöBSTL Walter               Naturfreunde Ried/Tr 59 40:51.88 12:49.28 7:26
17 29 BERNEGGER Günter            Naturfreunde Ried/Tr 78 41:10.91 13:08.31 7:29
18 5 KOHLMAYR Kurt               Windischgarsten     64 41:47.48 13:44.88 7:36
18 40 PERNKOPF Matthias           Roßleithen          86 41:47.48 13:44.88 7:36
20 41 HUEMERLEHNER Johann         Steyrling           89 42:01.60 13:59.00 7:38
21 27 LECHNER Rudolf              LAC Nationalpark  Mo 54 43:38.83 15:36.23 7:56
22 23 HERNDL Harald               Bergrettung         65 43:55.96 15:53.36 7:59
23 7 NEUMANN Stefan              Miesenbach          78 44:22.33 16:19.73 8:04
24 18 PRILLER Ernst               Naturfreunde Steyrli 66 44:25.36 16:22.76 8:05
25 19 ZAUNER Manfred              Windischgarsten     64 45:04.12 17:01.52 8:12
26 3 TRDY Conrad                 Racer Wels          46 49:00.36 20:57.76 8:55
27 4 BRAUNREITER Hubert          Seniorenbund Klaus  42 49:07.27 21:04.67 8:56

timing + resulting
Sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Grete+Gerhard Biebl


